

Bordereau attestant l'exactitude des informations - AVIGNON - 8401 - Documents comptables (B-S) - Dépôt le 16/08/2024 - 11991 - 2004 B 00356 - 452 705 213 - @FINNCO

@FINNCO
Société à responsabilité limitée
Au capital de 1500 euros
Siège social : 415 Cours Sadi Carnot
84300 CAVAILLON
RCS AVIGNON B 452 705 213

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 28 JUIN 2024

PROPOSITION D'AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE

CLOS LE 31 décembre 2023

(Extrait de l'AGO du 28 JUIN 2024)

DEUXIEME – RESOLUTION

Nous vous proposons d'affecter le déficit de l'exercice s'élevant à 22 298.46 euros de la manière suivante :

SECTION 1 – Origine

Résultat déficitaire de l'exercice : 22 298.46 euros.

SECTION 2 – Affectation

Affectation du déficit bénéfice au report à nouveau
Au report à nouveau, soit 57 913.28 euros

Solde du report à nouveau, soit 35 615.28 euros

SECTION 3 – Rappel des dividendes distribués

L'assemblée générale prend acte qu'il n'a pas été distribué de dividendes, au titre des trois derniers exercices.

Pour copie certifiée conforme



La Gérance

@FINNCO
Société à responsabilité limitée
Au capital de 1500 euros
Siège social : 415 Cours Sadi Carnot
84300 CAVAILLON
RCS AVIGNON B 452 705 213

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 28 JUIN 2024

AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2023

(Extrait de l'AGO du 28 JUIN 2024)

DEUXIEME – RESOLUTION

Nous vous proposons d'affecter le déficit de l'exercice s'élevant à 22 298.46 euros de la manière suivante :

SECTION 1 – Origine

Résultat déficitaire de l'exercice : 22 298.46 euros.

SECTION 2 – Affectation

Affectation du déficit au report à nouveau
Au report à nouveau, soit 57 913.28 euros

Solde du report à nouveau, soit 35 614.28 euros

SECTION 3 – Rappel des dividendes distribués

L'assemblée générale prend acte qu'il n'a pas été distribué de dividendes, au titre des trois derniers exercices.

Pour copie certifiée conforme



La Gérance :

ATTESTATION DE CONFORMITE DES DOCUMENTS COMPTABLES

Sarl AFINNCO
415 Cours Sadi Carnot
84300 CAVAILLON

Immatriculée au RCS d'Avignon N°452705213

Représentée

par son représentant légal : M. CAPPA Patrick, Gérant

Certifie que les documents comptables transmis sous forme électronique pour l'année 2023 sont conformes aux comptes approuvés par l'assemblée générale.

Fait à Cavaillon, le 31 Juillet 2024

Patrick CAPPA



Bilan Actif

Etat exprimé en euros

		31/12/2023			31/12/2022
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	Capital souscrit non appelé (I)				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)	13 790		13 790	13 790
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations techniques, mat. et outillage indus.				
	Autres immobilisations corporelles	11 357	5 715	5 641	4 476
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières				
TOTAL (II)		25 147	5 715	19 431	18 266
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
COMPTES DE REGULARISATION	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés	1 375		1 375	6 909
	Autres créances	1 641		1 641	2 470
	Capital souscrit appelé, non versé				
COMPTES DE REGULARISATION	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	51 693		51 693	77 420
	Charges constatées d'avance	379		379	449
TOTAL (III)		55 088		55 088	87 249
COMPTES DE REGULARISATION	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecart de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		80 235	5 715	74 520	105 514

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

(3) dont créances à plus d'un an

Bilan Passif

Etat exprimé en euros

31/12/2023

31/12/2022

Capitaux Propres	Capital social ou individuel	1 500	1 500
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecart de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	150	150
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	8 294	8 294
	Report à nouveau	57 913	53 184
	Résultat de l'exercice	(22 298)	4 729
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	45 559	67 857
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	11 323	14 452
	Emprunts et dettes financières divers (3)	15 226	13 818
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 669	1 612
	Dettes fiscales et sociales	744	7 775
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes		
	Produits constatés d'avance (1)		
	Total des dettes	28 961	37 657
	Ecart de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	74 520	105 514
	Résultat de l'exercice exprimé en centimes	(22 298,46)	4 729,22
	(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	28 961	37 657
	(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP		
	(3) Dont emprunts participatifs		



Car H. Cappe
Patrick

Règles et Méthodes Comptables

Etat exprimé en euros



*Cette copie est pour
a. Heiglat*

Stocks et en cours

Les matières et marchandises ont été évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires).

Les produits en cours de production ont été évalués à leur coût de production.

Une provision pour dépréciation des stocks égale à la différence entre la valeur brute et le cours du jour ou la valeur de réalisation déduction faite des frais proportionnels de vente, est effectuée lorsque cette valeur brute est supérieure.

Créances et dettes

Les créances et les dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Les créances clients présentées dans le tableau de financement, ont été retenues pour leur valeur brute, conformément aux principes comptables.

Disponibilités

Les liquidités disponibles en banque ou en caisse ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Achats

Les frais accessoires d'achat payés à des tiers n'ont pas été incorporés dans les comptes d'achat, mais ont été comptabilisés dans les différents comptes de charge correspondant à leur nature.



Immobilisations

Certifié conforme à l'original

Etat exprimé en euros

Etat exprimé en euros		Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 31/12/2023
			Augmentations		Diminutions		
			Réévaluations	Acquisitions	Virt p.à p.	Cessions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement						
	Autres	16 326		(2 536)			13 790
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	16 326		(2 536)			13 790
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal. agencet aménagement						
	Instal technique, matériel outillage industriels						
	Instal., agencement, aménagement divers	4 766		1 443			6 209
	Matériel de transport	2 950					2 950
	Matériel de bureau, mobilier	3 494		(1 296)			2 198
	Emballages récupérables et divers						
	Immobilisations corporelles en cours						
	Avances et acomptes						
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	11 210		147			11 357
FINANCIERES	Participations évaluées en équivalence						
	Autres participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts et autres immobilisations financières						
	TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES						
TOTAL		27 536		(2 389)			25 147

Charges à payer

Etat exprimé en euros

31/12/2023

Total des Charges à payer

*Certifié conforme
au bilan officiel*



Charges constatées d'avance

Etat exprimé en euros

	Période	Montants	31/12/2023
Charges constatées d'avance - EXPLOITATION		379	379
Charges constatées d'avance - FINANCIERES			
Charges constatées d'avance - EXCEPTIONNELLES			
TOTAL			379



*Centrifuge
C. C. C. C.
a. C. C. C. C.*

Capital social

Etat exprimé en euros

31/12/2023

Nombre

Val. Nominale

Montant

ACTIONS / PARTS SOCIALES

Du capital social début exercice

1 500,00

1,0000

1 500,00

Emises pendant l'exercice

Remboursées pendant l'exercice

Du capital social fin d'exercice

1 500,00

1,0000

1 500,00

*Certifié conforme
à l'original*

